様式第１号（第３条関係）

年 月 日

上郡町教育委員会 あて

所 在 地

名 称

代表者氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

上郡町学校給食センター物資納入事業者登録申請書

上郡町学校給食センター物資納入事業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

１ 登録部門（裏面分類表に記入）

２ 営業状況

(１) 創業年月日

(２) 資本金

(３) 取引金融機関（口座番号を記入のこと）

(４) 従業員

※兼務の場合は内数を（ ）書きすること

合計には実従業員数を記載すること

３ 添付書類

(１) 市町村税に係る納税証明書

(２) 主たる仕入、販売先等を記載した書類

(３) 営業所及び工場の施設、設備の平面図

(４) 食品衛生監視票（写し）

(５) 従業員健康管理状況説明書

(６) 腸内細菌検査の結果証（写し）

(７) 輸送方法（経路図及び所要時間、使用車種等）説明書

金融機関名 支店名 口座種別 口座番号

区 分 正規雇用 非正規雇用 計

事務部門

販売部門

製造部門

輸送部門

合 計

（裏）

※希望する分類の登録希望欄に○を記入してください。

各分類の詳細な品目は納入基準を参照してください。

添付書類

取扱品目一覧表（任意様式）

登録部門

分類 品目等 登録希望欄

１ 穀類
米穀、小麦粉、天ぷら粉、うどん、
そうめん ほか

２ いも類及びでん粉類
こんにゃく、さつまいも、じゃがい
も、でんぷん、マロニー ほか

３ 砂糖及び甘味類
黒砂糖、上白糖、水あめ、はちみつ
ほか

４ 豆類 小豆、大豆、豆腐、湯葉 ほか

５ 種実類
アーモンド、栗、くるみ、ごま ほ
か

６ 野菜類
キャベツ、トマトジュース、たけの
こ水煮、ゆかり粉 ほか

７ 果実類
梅干し、ゆず果汁、みかん、りん
ご、白桃缶詰 ほか

８ きのこ類
えのき茸、きくらげ、しいたけ、マ
ッシュルーム缶詰 ほか

９ 海草類
青のり粉、味付けのり、こんぶだし
用、のり佃煮、寒天 ほか

１０ 魚介類
鰺切り身、煮干、いわし開き、しら
す干し、あさり、かまぼこ ほか

１１ 肉類
牛肉、豚肉、鶏肉、ハム、ベーコン
ほか

１２ 卵類 うずら卵、鶏卵、殺菌液卵、厚焼き
卵冷凍 ほか

１３ 乳類 脱脂粉乳、生クリーム、プロセスチ
ーズ、アイスクリーム ほか

１４ 油脂類 オリーブ油、ごま油、植物油、有塩
バター ほか

１５ 菓子類 冷凍ゼリー、シャーベット、常温菓
子類 ほか

１６ し好飲料類
清酒、料理酒、クッキングワイン、
本みりん ほか

１７ 調味料及び香辛料類
ウスターソース、こいくちしょう
ゆ、米酢、和風だし ほか

１８ 調理加工食品類
混ぜ込みご飯の素、ふりかけ、ジャ
ム ほか